[image: msoA85F7]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	1.            Р Е Ш Е Н И Е

 31.01. 2019                                                с. Верх-Камышенка                                                             № 2

О назначении главы администрации
Верх-Камышенского сельсовета
Заринского района Алтайского края

	В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования Верх-Камышенский сельсовет Заринского района Алтайского края и Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Верх-Камышенский сельсовет Заринского района Алтайского края Собрание депутатов Верх-Камышенского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛО:

0. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии по вопросу «О назначении главы администрации Верх-Камышенского сельсовета»
0. Утвердить главой администрации Верх-Камышенского сельсовета Заринского района Алтайского края Малееву Алену Васильевну.
0. Главе сельсовета Т.П. Можайцевой заключить контракт с назначенным главой администрации Верх-Камышенского сельсовета Заринского района Алтайского края Малеевой Аленой Васильевной на срок полномочий Собрания депутатов.
0. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
0. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             Т.П. Можайцева

image1.png